LUCAS DE ASSIS NEVES - CNPJ nº 43.173.599/0001-78, 
FUNDAMENTAÇÃO: PARÁGRAFO ÚNICO: ART. 107 DA LEI FEDERAL N°14.133 E SUAS 
ALTERAÇÕES POSTERIORES. OBJETO DO TERMO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE 
AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS INFANTIS, DIETAS ENTERAIS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES 
ESPECIAIS, POR 163 (cento e sessenta e três dias).A PARTIR DE 22 DE DEZEMBRO DE 2025. 
DATA DA ASSINATURA: 22 DE DEZEMBRO DE 2025.